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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77523101P

2. Data e Regjistrimit 23/01/2017
3. Emri i Subjektit MAREL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Tafil Skendo, Rruga e Re, 
Banese Private Nr.15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ekonomik ne fushen e perpunimit aktiv, import-

eksport. Prodhim dhe tregtim konfeksione tekstili dhe, 
tregtim me shumice e pakice te prodhimit me material 
porosites dhe te tjera  materiale. Transport detar rrugor, 
agjensi spedicionere dhe detare. Sherbime, konsulenca, 
formime, trajnime profesionale, mesimdhenie ne fushat te 
ndryshme. 
Raffaele Rosanova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2017                Deri: 20/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RaffaeleRosanova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: financakont@hotmail.com  
Telefon: 0672644355  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-119566-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886624-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292210-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458455-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
25.01.2020 për miratimin e shitjes së 50% të kapitalit nga ortakja znj. Elvira Kërtusha tek 
ortaku Raffaele Rosanova. Kontratë shitje datë 25.01.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD642A-63F2-416A-9B50-6993606E3F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B210499-AD82-4FDC-BCD0-9CF2D427611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76121EA6-D373-480A-8809-827B798909E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EFE438-6DB3-4324-8EE0-B54BF492E6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B5F541-D804-4FE7-BAFB-C6EF6E5F03C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF60570-8BD2-4994-A137-F1AADA5798F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD6EC59-A28D-47C9-BE27-1B22D8A5032E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBE3570-E35F-44F7-B528-2C8AD79DB66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC88406-F3B8-40DA-B348-56500383F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EEA2DA-DEC9-4DFC-B0D7-80D831B662DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EEA2DA-DEC9-4DFC-B0D7-80D831B662DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6570C-0C27-4591-810F-82CD73DC681C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("financakont@hotmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvira Kërtusha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaele Rosanova")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaele Rosanova")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505670-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.04.2020, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565650-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 10/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA6A1D8-E0F0-4181-ACD1-014D62024983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FC1398-8FF1-4005-8899-7DED3BF84CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E50609-5451-406A-BB6F-DFC5C265404B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E50609-5451-406A-BB6F-DFC5C265404B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3FA3DA-5152-46BF-BD2B-FA91FD2110AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911F06D2-9C6C-42D8-997A-DDFA1E25D2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD23B66-CD18-41D7-B1ED-FD4C9070CBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE163DBF-012E-4CFD-8C74-609F22D2029B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F607565-3964-4F6F-BC63-61B29E205DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F681B10-BF75-4368-B8AB-7CC7B5662F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580DA77C-A4FA-45E1-9C34-981DE42FFA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580DA77C-A4FA-45E1-9C34-981DE42FFA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E4ECD4-DD7E-47A4-8AF3-991D21D8974D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


